[bookmark: _GoBack]様式第5号（第6条関係）

年　　月　　日

大町町長　　　　　様

申請者　大町町ＰＴＣ実行委員会
会長

　　　　年度大町町ＰＴＣ実行委員会事業費補助金実績報告書

　　　　　年　　月　　日付大産振第　　　号で町補助金の交付決定通知をうけた事業の実績は下記のとおりです。

記

1　助金交付決定額　　　　　　　　千円

2　補助事業の内容各種イベント

3　所要経費と財源内訳

4　実績の方法

備考
⑴　様式は申請書に準ずるものとする。
⑵　「補助事業の内容」「所要経費と財源内訳」は、それぞれ当該年度の事業報告書、決算書をもって替えることができる。
⑶　工事関係等の場合については、写真、契約書の写し、その他参考となる書類を添付すること。